
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2013.gada 23.maijā                             Nr.6. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Jānis ANSPOKS 
Jānis BOGDANOVS 
Nikolajs BOGDANOVS   
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA 
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Maruta PLIVDA   
Ligita PAUNIŅA   
Vitālijs PLIVDA  
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs;  
Jolanta Rubine - lietvedības pārzinis; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Aiga Budriķe - Krīzes centra vadītājs; 
Juta Fadejeva - pansionāta „Preiļi” vadītājs; 
Tekla Bekeša - Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs; 
Raimonds Rubins - Saunas   pagasta pārvaldes vadītājs; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
Inese Matisāne -  projekta koordinators;  
Sanita Meļko - projekta vadītājs; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   



 2 

Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;    
Lilija Ostrovska - Finanšu analītiķis;   
Broņislava Savicka - Finanšu analītiķis;   
Liene Skutele - saimniecības vadītājs; 
Mārīte Rikova - Igora Ivanova pārstāve;  
  
DARBA KĀRTĪBA: 
  
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par līdzekļu piešķiršanu biedrībai „Mītava XX!”.  
1.2. Par līdzekļu piešķiršanu  SIA „Preiļu slimnīca”. 
1.3. Par līdzekļu piešķiršanu  Mūzikas un mākslas skolai” 
1.4. Par dzīvokļa īpašuma Daugavpils ielā 72-47, Preiļos nodošanu atsavināšanai. 
1.5. Par dzīvokļa īpašuma Saltupes ielā 4-3, Preiļos nodošanu atsavināšanai. 
1.6. Par nekustamā īpašuma daļas nodokļu administrācijas lēmuma atcelšanu. 
1.7. Par telpu iznomāšanu mednieku biedrībai „Stirna”.  
1.8. Par Preiļu novada domes īpašumā esošā dzīvokļa nenomaksāto rēķinu segšanu. 
1.9. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
1.10. Par nekustamā īpašuma - apbūvēta zemes gabala Ziedu ielā 8, Preiļos atsavināšanas 
izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
1.11. Par  nekustamā īpašuma - apbūvēta zemes gabala „Brenči” Aizkalnes pagastā,  
Preiļu novadā atsavināšanas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
1.12. Par krīzes centra turpmāko darbību. 
1.13. Par pansionāta „Preiļi” aprūpētāju iesnieguma izskatīšanu. 
1.14. Par Preiļu novada  bērnu un jauniešu invalīdu vecāku iesnieguma izskatīšanu. 
1.15. Par projekta „Veselīga  dzīvesveida veicināšana Latvijas un Baltkrievijas  
pierobežas reģionos („MOVE FOR LIFE”)  realizēšanu. 
1.16. Par saistošo noteikumu  Nr.2013/     „Grozījumi Nr.1 Preiļu novada domes  
saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2013.gada pamatbudžetu”” apstiprināšanu. 
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS SĒDES  JAUTĀJUMI: 
 
2.1. Par Vēstures un lietišķas mākslas muzeja akreditāciju.  
2.2. Par izmaiņām nolikumā „Mācību priekšmetu  valsts olimpiāžu, SkZPD, interešu 
izglītības konkursu un skašu,  mūzikas un mākslas konkursu un sacensību uzvarētāju 
prēmēšana”. 
2.3. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu.  
2.4. Par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.5. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu. 
2.6. Par grozījumiem dzīvojamās platības īres līgumā. 
2.7. Par dzīvojamās platības apmaiņu. 
2.8. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.9. Igora Ivanova iesnieguma izskatīšana. 
2.10. Daces Bukas iesnieguma izskatīšana. 
 
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
3.1. Par  nosaukuma piešķiršanu un adreses noteikšanu. 
3.2. Par  atteikšanos no zemes. 
3.3. Par Preiļu novada domes 2013.gada 24.janvāra sēdes lēmuma precizēšanu.  
3.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
3.5. Par izmaiņu veikšanu pašvaldības ceļu un ielu reģistrā. 
3.6. Par telpu lietošanas līguma slēgšanu. 



 3 

3.7. Par zemes gabala iznomāšanu. 
3.8. Par nedzīvojamo telpu nomu. 
3.9. Par atļauju tirdzniecībai publiskā vietā. 
 
4. APVIENOTO KOMITEJU SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
4.1. Par Preiļu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 1.redakcijas publisko 
apspriešanu izstrādi. 
4.2. Par Preiļu novada tūrisma un mārketinga attīstības programmas 1.redakcijas 
publisko apspriešanu. 
4.3. Par biedrības „Veiksmes biķeris” iesnieguma izskatīšanu. 
4.4. Par biedrības „Nīdermuižas draudze” iesnieguma izskatīšanu. 
4.5. Par dalību  LEADER projektos. 
4.6. Par izmaiņām Preiļu novada attīstības programmas 2011.-2017. investīciju plānā. 
4.7. Par projekta „Preiļu novada izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība” īstenošanu. 
4.8. Par dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” rēķinu apmaksu. 
4.9. Par  bērnu vasaras nometnēm. 
  
PAPILDJAUTĀJUMI: 
 
5. Par Preiļu novada domes 2012. gada publiskā  pārskata apstiprināšanu. 
6. Par biedrības „Nianse” iesnieguma izskatīšanu. 
7. Par nosaukuma piešķiršanu. 
8. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
9. Par Sociālā dienesta lēmuma apstrīdēšanu.  
10. Par ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu domes priekšsēdētājam Aldim 
Adamovičam. 
11. Par materiālā pabalsta piešķiršanu. 
 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosina  neskatīt darba kārtības p.3.6. (jautājums ir 
atrisināts),    
sakarā ar to, ka Anna Pastare  atsauc (iesniegums 2013.g.23.maijā - reģ.23.05.2013, Nr.4-
15/470-P, savu 2013.gada 9.maija iesniegumu (reģ.09.05.2013., Nr.4-15/400-P) par 
nosaukuma piešķiršanu,  p.3.1.3.,  neskatīt), 
papildināt  sēdes darba kārtību ar  Ausmas Romanovskas iesnieguma izskatīšanu - par 
materiālā pabalsta piešķiršanu. 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina domes sēdes darba kārtību ar izmaiņām un 
papildjautājumiem. 
 
 
 
Sakarā ar to, ka sēdē piedalās Igora Ivanova pārstāve Mārīte Rikova,  domes 
priekšsēdētājs Aldis Adamovičs  ierosina  jautājumu - p.2.9., skatīt kā pirmo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
p.2.9. 

 
I. I. IESNIEGUMU IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, D.Vucāne, A.Zagorskis, M.Rikova, V.Ivanovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot I. I., personas kods ……..,  dzīvo ……………., 2013.gada 21.marta iesniegumu 
(reģ.26.03.2013.,Nr.4-15/266-I) un 2013.gada 15.maija iesniegumu (reģ.16.05.2013., Nr.4-
15/431-I),  par Preiļu novada domes Sociālā dienesta 2013.gada 15.marta lēmuma Nr.1-
5/482  atcelšanu, ņemot vērā to, ka  Preiļu novada domes Sociālais dienests nav veicis 
darbības, lai izpildītu Sociālās, izglītības un kultūras jautājumu  komitejas 
2013.gada17.aprīļa uzdevumu par  I. I. ģimenes atkārtotu izvērtēšanu trūcīgas ģimenes 
statusa atbilstībai, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr.299  „Noteikumi par 
ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 8.punktu,  ņemot vērā 
2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
Sociālā dienesta vadītāja Diāna Vucāne  paskaidroja, ka  2013.gada  20.maijā  ir pieņemts 
lēmums  Nr.1-5/903 - atteikt  Igoram Ivanovam piešķirt trūcīgas personas statusu. 
 
Domes priekšsēdētājs  Aldis Adamovičs paskaidroja Igora Ivanova pārstāvei  M.Rikovai par 
iespēju  pārsūdzēt Sociālā dienesta lēmumu novada domē, tiesā. 
 
Deputāti vienbalsīgi nolēma  jautājumu  neskatīt. 

  
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
p.1. 

 
FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 

 
p.1.1. 

 
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  BIEDRĪBAI  „MĪTAVA XXI” 

  
ZEMGALES KULRŪRVĒSTURISKĀ MANTOJUMA SAGLABĀŠANAS UN ATTĪSTĪBAS  BIEDRĪBAS 

„MĪTAVA XXI” PRIEKŠSĒDĒTĀJA OJĀRA MIDRIS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, T.Bekeša, B.Savicka) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot Zemgales kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un 
attīstības biedrības „Mītava XXI” priekšsēdētāja Ojāra Midris  2013.gada 29.aprīļa 
iesniegumu    par  finansējumu retro-auto braucienam uz Slobotsku (Krievija)  no 2013.gada 
7.jūnija līdz 19.jūnijam, kurā piedalīsies aktieri, vēsturnieki, mūziķi,  tūrisma darbinieki, gidi, 
TV darbinieki, tehniskais personāls utt. (ap 30 personas) popularizējot  Jāņa Raiņa muzejus, 
t.sk. Jasmuižas muzeju, kā arī brauciena laikā tiks meklēti  Preiļu novadnieka Jāņa Volontsa 
pēdējo dzīves gadu Krievijā apraksti  un notiks  citas  aktivitātes sadraudzības veicināšanas 
ar kaimiņvalsti, ņemot vērā 2013.gada 16.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks -  par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nepiešķirt   līdzekļus  retro-auto braucienam uz Slobotsku (Krievija) Zemgales 
kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības biedrībai „Mītava XXI”  budžeta 
līdzekļu nepietiekamības dēļ. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
Finanšu analītiķiem; 
Biedrībai „Mītava XXI”; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.1.2. 
 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  SIA „PREIĻU SLIMNĪCA”   
 

SIA „PREIĻU SLIMNĪCA”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA JĀŅA ANSPOKA 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, B.Savicka, J.Anspoks, O.Hļebņikovs, J.Stepanovs, A.Zagorskis, J.Erts, 
M.Plivda, A.Vucāns, J.Kovaļevskis)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 2.un 23. punktiem un likumu „Par pašvaldības budžetiem” un izskatot SIA „Preiļu 
slimnīca”  valdes priekšsēdētāja Jāņa Anspoka 2013.gada 10.maija    vēstuli Nr.1-15.4/160 
(reģ.10.05.2013., Nr.4-11/1182),   par   finansējuma piešķiršanu  dzemdību nodaļas 
darbības nodrošināšanai summā Ls 30000,00, ņemot vērā 2013.gada 16.maija Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
Deputāts  Oļegs Hļebņikovs  - ideju atbalstīt, jautājumu skatīt  jaunajam domes sastāvam. 
Deputāts Jānis Anspoks - nobalsot par Ls 30 000,00, līdzekļus paredzēt  no  budžeta 
ieņēmumu pārpildes. 
Deputāts Andrejs Zagorskis  - piešķirt šobrīd  Ls 15 000,00 un otru pusi  pēc budžeta 
izpildes no   novada domes budžeta sadaļas „Administratīvie izdevumi”. 
Domes priekšsēdētājs  Aldis Adamovičs - piešķirt SIA „Preiļu slimnīca”  finansējumu Ls 
15 000,00  dzemdību nodaļas nodrošināšanai  2013.gada pirmajā pusgadā no budžeta 
sadaļas  „Vispārējie valdības dienesti” un slēgt  ar SIA „Preiļu slimnīca”  līgumu  par  
dzemdību nodaļas darbības nodrošināšanu  š.g. pirmajā pusgadā 
 
atklāti un vārdiski balsojot par A.Adamoviča ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks -  nebalso, 
L.Pauniņa - atturas, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, 
J.Stepanovs - atturas, O.Hļebņikovs - atturas,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis – 
balsošanas laikā sēdē nepiedalās,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  SIA „Preiļu slimnīca” finansējumu Ls 15 000,00  apmērā  dzemdību nodaļas  
darbības nodrošināšanai 2013.gada pirmajā pusgadā.  
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas  „Vispārējie  valdības dienesti”. 
3. Slēgt līgumu ar SIA „Preiļu slimnīca” par finansējuma izmantošanu Dzemdību nodaļas 
darbības nodrošināšanai.  
4. SIA „Preiļu slimnīca” piešķirto finansējumu reģistrēt kā ieguldījumu pamatkapitālā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka, A.Džeriņš 

 
Nosūtīt : 
Finanšu analītiķiem; 
SIA „Preiļu slimnīca; 

 
 
 
 
 
 
 

 



 7 

p.1.3. 
 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAI  
  

PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS  DIREKTORA 
ALBERTA  VUCĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot Preiļu novada Mūzikas un mākslas skola direktora 
Alberta Vucāna  2013.gada 14.maija    vēstuli Nr.1.2 .- 4/25 (reģ.14.05.2013., Nr.4-11/1211), 
par finansējuma piešķiršanu  izdevumu segšanai Latvijas Jauniešu  pūtēju orķestra vasaras 
nometnei un koncertiem Holandē summā Ls 300,00, ņemot vērā 2013.gada 16.maija 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks -  par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - izgājis,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt    finansējumu Mūzikas un mākslas skolas audzēkņiem  izdevumu segšanai 
Latvijas Jauniešu  pūtēju orķestra vasaras nometnei un koncertiem Holandē summā Ls 
300,00. 
2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Mūzikas un mākslas skolai; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
p.1.4. 

 
PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA DAUGAVPILS IELĀ 72-47, PREIĻOS  

NODOŠANU ATSAVINĀŠANAI 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par dzīvokļa īpašuma Daugavpils ielā 72-47, Preiļos atsavināšanu, 
pārdodot izsolē, konstatēts: vienistabas dzīvoklis Daugavpils ielā 72-47, Preiļos ir atbrīvojies 
sakarā ar īres līguma izbeigšanu pēc īrnieka vēlēšanās. Dzīvokļa īpašums reģistrēts 
zemesgrāmatā uz Preiļu novada pašvaldības vārda. Saņemts dzīvokļa īpašuma 
novērtējums no SIA „Latio” - LVL 2400,00. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Valsts un 
pašvaldību mantas atsavināšanas likuma”4.panta 4.daļas 5.punktu, 5.pantu, 45.panta trešo 
daļu, ņemot vērā 2013.gada 16.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks -  par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - izgājis,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē, pašvaldības dzīvokli Daugavpils ielā 72-47, Preiļos. 
2. Apstiprināt dzīvokļa Daugavpils ielā 72-47, Preiļos izsoles noteikumus. 
(Pielikums Nr.1.)   
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
02.05.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
p.1.5. 

 
 PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA SALTUPES IELĀ 4-3, PREIĻOS NODOŠANU ATSAVINĀŠANAI 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot R. Ķ., personas kods ……….., dzīvojošas …………., 2012.gada 8.novembra 
iesniegumu (reģ.08.11.2012., Nr.9-2/1062-Ķ) par dzīvokļa Saltupes ielā 4-3, Preiļos 
atsavināšanu, konstatēts: R. Ķ. ir pašvaldības dzīvokļa Saltupes ielā 4-3, Preiļos īrniece 
saskaņā ar noslēgto īres līgumu. Dzīvokļa īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz Preiļu 
novada pašvaldības vārda. Saņemts dzīvokļa īpašuma novērtējums no SIA „Latio”- LVL 
3300,00., 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Valsts un 
pašvaldību mantas atsavināšanas likuma”4.panta 4.daļas 5.punktu, 5.pantu, 45.panta trešo 
daļu, ņemot vērā 2013.gada 16.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks -  par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - izgājis,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē, pašvaldības dzīvokli Saltupes ielā 4-3, Preiļos. 
2. Apstiprināt dzīvokļa Saltupes ielā 4-3, Preiļos izsoles noteikumus. 
(Pielikums Nr.2.)   
3. Piedāvāt dzīvokļa īrniecei R. Ķ. iegādāties īrēto dzīvokli par izsoles nosacīto cenu. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
02.05.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.1.6. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA DAĻAS NODOKĻU ADMINISTRĀCIJAS  
LĒMUMA ATCELŠANU 

 
E. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs) 
 
Izskatot nekustamā īpašuma nodokļu maksātājas E. S., personas kods …………….., 
deklarētā dzīvesvieta …………….,  2013.gada 14.maija iesniegumu (reģ.15.05.2013., Nr.1-
15/4259) par nekustamā īpašuma daļas nodokļu administrācijas 2013.gada 12.aprīļa lēmuma 
Nr. 4-15/620 atcelšanu, konstatēts: 
1. 2013.gada 4.janvārī pieņemts lēmums Nr. 4-15/17 par nodokļu atbalsta pasākuma 
piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļu maksātājai E. S., personas kods ………………., 
nosakot pamatparāda Ls 63,92 samaksas termiņu 2013.gada 11.februāris. 
2. Lēmumā noteiktajā termiņā nodokļu maksātāja nekustamā īpašuma nodokli netika 
samaksājusi.  
3. 2013.gada 13.martā nodokļu maksātājai izsūtīts brīdinājums par nodokļu atbalsta 
pasākuma nokavēto maksājumu.  
4. Līdz 2013.gada 12.aprīlim nokavētā maksājuma summa netika saņemta novada domes 
kontā, tādēļ nodokļu administrācija pieņēma lēmumu – atcelt lēmumu Nr. 4-15/17 par nodokļu 
atbalsta pasākuma piemērošanu E. S.. 
5. Pēc lēmuma saņemšanas E.S. griezusies ar iesniegumu par lēmuma apstrīdēšanu novada 
domē. Nodokļu maksātāja paskaidro, ka maksājums ticis ieskaitīts, izmantojot SEB 
internetbanku 2013.gada 11.februārī, taču nepareizi novirzīts un nauda atgriezta atpakaļ. 
2013.gada 9.maijā veikts atkārtots maksājums, summa Ls 63,72 ienākusi novada domes 
kontā 2013.gada 9.maijā. 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 76.panta 2.daļu, 77., 771, 78.79., 81. pantu, 
„Nodokļu atbalsta pasākuma likuma” 13.panta trešo daļu, MK noteikumiem Nr. 600 
„Nodokļu atbalsta pasākuma īstenošanas kārtība”, Preiļu novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr. 2012/08 „Par nodokļa atbalsta pasākuma piemērošanas kārtību nekustamā 
īpašuma nodoklim”, ņemot vērā 2013.gada 16.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks -  par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - izgājis,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt novada domes nekustamā īpašuma daļas nodokļu administrācijas 2013.gada 
12.aprīļa lēmumu Nr. 4-15/620. 
2. Atstāt spēkā 2013.gada 4.janvāra lēmumu Nr. 4-15/17 par nodokļu atbalsta pasākuma 
piemērošanu E. S. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatvoja I.Klindžāne 
15.05.2013. 

 
 
 

Deputāts Nikolajs Bogdanovs turpmākā domes sēdes darbā nepiedalās. 
 
 



 11 

 
p.1.7. 

 
PAR TELPU IZNOMĀŠANU MEDNIEKU BIEDRĪBAI „STIRNA”  

 
MEDNIEKU BIEDRĪBAS „STIRNA”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VITĀLIJA PLIVDAS 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Plivda, O.Hļebņikovs, V.Ivanovs, J.Anspoks, J.Stepanovs) 

 
Izskatot mednieku biedrības „Stirna” valdes priekšsēdētāja Vitālija Plivdas 2013.gada 
1.maija iesniegumu (reģ.14.05.2013., Nr. 4-11/1197) ar lūgumu iznomāt telpu Preiļu novada 
Preiļu pagasta Līčos Jaunatnes ielā -1, telpa Nr. E 108, 16,6 kv.m  (pēc plāna), biedrības 
vajadzībām. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 
21.panta pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā 2013.gada 16.maija Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.5.), 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja  rēķinā iekļaut  elektrības izdevumus. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - pret,  V.Plivda - nebalso, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  pret, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - atturas,  M.Plivda - atturas,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - izgājis,   
 
ar 8 balsīm par, pret - 2, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar mednieku biedrību „Stirna”, par telpu 
Jaunatnes ielā -1, Līčos, Preiļu pagastā, Preiļu novadā (telpa Nr. E 108 ar platību 16,6 kv.m)  
nomu uz desmit gadiem biedrības vajadzībām. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 1,00 gadā plus PVN, plus elektrības izdevumi. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja   I.Klindžāne 
15.05.2013. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
p.1.8. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠO DZĪVOKĻU  

NENOMAKSĀTO RĒĶINU SEGŠANU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot jautājumu par SIA „Preiļu saimnieks” apsaimniekošanā esošo pašvaldības un 
sociālo dzīvokļu īrnieku parādu segšanu, pamatojoties uz SIA „Preiļu Saimnieks” 2013.gada 
14.maijā iesniegto informāciju (reģ.15.05.2013., Nr. 4-11/1250  un Nr.4-11/1251) par  
dzīvokļu nenomaksāto rēķinu segšanu par pašvaldības īpašumā esošajām dzīvojamām 
platībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta, otrās daļas 3. punktu, ņemot 
vērā 2013.gada 16.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Segt SIA „Preiļu Saimnieks” piestādītos rēķinus par sociālajiem dzīvokļiem  saskaņā ar 
pievienoto sarakstu   par kopējo summu Ls 1837,45 (viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit 
septiņi lati 45 santīmi) no budžeta sadaļas -  atbalsts sociālajai aizsardzība. 
(Pielikums Nr.3.). 
2. Segt SIA „Preiļu Saimnieks” piestādītos rēķinus par atbrīvotajiem pašvaldības dzīvokļiem 
par 2012.gadu saskaņā ar pievienoto sarakstu  par kopējo summu Ls 913,17 (deviņi simti 
trīspadsmit lati 17 santīmi) no budžeta sadaļas -  komunālā saimniecība. 
(Pielikums Nr.4.). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
14.05.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

p.1.9. 
 

PAR IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
 

p.1.9.1. 
 

 PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA LIEPU IELĀ 28-2, PREIĻOS IZSOLI 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma – divistabu dzīvokļa ar platību 38,8 

m2 , kadastra apzīmējums 7601 900 1787, Liepu ielā 28-2, Preiļos, izsoli, konstatēts: 
saskaņā ar novada domes 2013.gada 28.februāra sēdes lēmumu Nr.2, p.1.7.1., 
2013.gada 24.aprīlī tika izsludināta pašvaldības nekustamā īpašuma - divistabu 
dzīvokļa Liepu ielā 28-2, Preiļos atkārtota izsole. Neviens pretendents nepieteicās, 
līdz ar to izsole uzskatāma par nenotikušu. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 31.panta pirmo da ļu, 32.panta 
pirmo daļu,  ņemot vērā 2013.gada 16.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt novada pašvaldības nekustamā īpašuma divistabu dzīvokļa Liepu ielā 28-2, 
Preiļos izsoles rezultātus - izsole nav notikusi, nav pieteicies neviens pretendents. 
(Izsoles protokols  pielikumā Nr.5.) 
2. Rīkot atkārtotu nekustamā īpašuma divistabu dzīvokļa Liepu ielā 28-2, Preiļos izsoli, 
pazeminot izsoles sākumcenu par 20% no nosacītās cenas (LVL 2320,00). 
3. Apstiprināt  dzīvokļa īpašuma Liepu ielā 28-2, Preiļos atkātotas izsoles noteikumus. 
(Pielikums Nr.6.). 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
02.05.2013. 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 14 

p.1.9.2. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA LIEPU IELĀ 8-23 PELĒČOS, PELĒČU PAGASTĀ,  
PREIĻU NOVADĀ IZSOLI 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Liepu ielā 8-23, Pelēčos, 
Pelēču pagasts, Preiļu novads, izsoles rezultātiem, konstatēts: saskaņā ar Preiļu novada 
domes 2013.gada 28.februāra sēdes lēmumu Nr.2., p.1.7.2., 2013.gada 24.aprīlī tika 
rīkota dzīvok ļa Liepu ielā 8-23, Pelēči Pelēču pagasts, Preiļu novads izsole. Uz izsoli 
pieteicās viens pretendents, kurš saskaņā ar izsoles noteikumiem iegūst tiesības 
uz dzīvokli par cenu - izsoles nosacītā cena plus viens izsoles solis. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 34.pantu, 36.panta pirmo daļu, ņemot 
vērā 2013.gada 16.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas 2013.gada 24.aprīļa izsoles sēdes protokolu Nr. 4.  
(Pielikums Nr.7.).  
2. Slēgt līgumu par dzīvokļa Liepu ielā 8-23, Pelēči, Pelēču pagasts, Preiļu novads, pirkumu 
par cenu Ls 380,00 ar izsoles uzvarētāju J. K.. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
02.05.2013. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

p.1.10. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA – APBŪVĒTA ZEMES GABALA  ZIEDU IELĀ 8, PREIĻOS 
ATSAVINĀŠANAS IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU. 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma - apbūvēta zemes gabala, uz kura atrodas 
fiziskai personai piederoša dzīvojamā māja ar palīgēkām – Ziedu ielā 8, Preiļos, 
atsavināšanu izsolē, pamatojoties uz likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likums” 4.panta 4.daļu, 8.pantu un 10. pantu, pamatojoties uz izstrādāto un izskatīto izsoles 
noteikumu projektu, ņemot vērā 2013.gada 16.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - apbūvēta zemes gabala Ziedu ielā -8, Preiļos, izsoles 
noteikumus. 
(Izsoles noteikumi  pielikumā Nr.8.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
15.05.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

p.1.11. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - APBŪVĒTA ZEMES GABALA  „BRENČI” AIZKALNES PAGASTĀ, 
PREIĻU NOVADĀ ATSAVINĀŠANAS IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU. 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma - apbūvēta zemes gabala, uz kura atrodas 
fiziskai personai piederoša dzīvojamā māja ar palīgēkām - „Brenči”, Kudļi, Aizkalnes pag., 
Preiļu novads, atsavināšanu izsolē, pamatojoties uz likuma „Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likums” 4.panta 4.daļu, 8.pantu un 10. pantu, pamatojoties uz izstrādāto un 
izskatīto izsoles noteikumu projektu, ņemot vērā 2013.gada 16.maija Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - apbūvēta zemes gabala „Brenči”, Kudļi, Aizkalnes pag., 
Preiļu novads, izsoles noteikumus.  
(Izsoles noteikumi  pielikumā Nr.9.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
15.05.2013. 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

p.1.12. 
 

PAR KRĪZES CENTRA TURPMĀKO DARBĪBU 
(A.Adamovičs, J.Anspoks, D.Vucāne, A.Budriķe, V.Plivda, L.Pastars, V.Ivanovs,  

J.Kovaļevskis, O.Hļebņikovs, A.Zagorskis) 
 

Izvērtējot  Preiļu novada Sociālā dienesta Krīzes centra darbību laika periodā no šī gada 
1.janvāra līdz šim brīdim (pirmajos četros mēnešos pēc ESF finansējuma pārtraukšanas) 
sniedzot sociālās rehabilitācijas pakalpojumu, apkopojot informāciju par Krīzes centra 
piedāvātā pakalpojuma nepieciešamību, kā arī  analizējot citu pašvaldību pieredzi sniedzot 
šāda veida pakalpojumu, secināts, ka pakalpojums Krīzes centrā ir dārgs un jādomā par 
izmaksu samazinājumu, ņemot vērā 2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.) un 2013.gada 16.maija Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.5.),  
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja, sakarā ar to, ka Krīzes centrā ir 
palielinājies darba apjoms,   sociālā audzinātāja  likmi nesamazināt -  atstāt Ls 250,00. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - pret,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - pret, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - atturas,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - 2, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt šādas  izmaiņas Sociālā dienesta Krīzes centra štatu sarakstā : 
 
Amata nosaukums Apstip-

rinātā 
likme uz 
01.01. 
2013 

Apstiprinātā 
mēneša 
darba   alga  
likmei  
uz 01.01. 
2013   latos 

Preci-
zētā  
likme 
ar 
01.07.
2013 

Precizētā 
darba   alga 
pilnai likmei  
ar 01.07. 
2013 latos 

Precizētā 
mēneša 
darba   alga  
ar 01.07. 
2013 latos 

Krīzes centra vadītājs 1 500,00 0,7 500,00 350,00 
psihologs 1 450,00 0,5 450,00 225,00 
Sociālais audzinātājs 4 250,00 4 250,00 250,00 
Sociālais darbinieks 1 400 0,7 400,00 280,00 
 
2. Samazināt  iemītnieku uzturēšanās  izmaksas Sociālā dienesta Krīzes centrā un noteikt 
tās šādā apmērā : 

- diennakts uzturēšanās izmaksas bērniem ar 3 ēdināšanu - Ls 10,00; 
- diennakts uzturēšanās izmaksas  pieaugušajiem  ar vienreizēju  ēdināšanu - Ls 9,00; 
- diennakts uzturēšanās izmaksas  pieaugušajiem  bez  ēdināšanas - 7,00; 

3. Sakarā ar izmaiņām štatu sarakstā  samazināt Krīzes centram apstiprinātos asignējumus 
2013.gadam  par summu Ls 3685,00. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 

 
 
 



 18 

p.1.13. 
 

PAR PANSIONĀTA „PREIĻI” APRŪPĒTĀJU IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, B.Savicka, L.Pastars, J.Anspoks, J.Erts) 

 
Izskatot pansionāta „Preiļi” aprūpētāju  I. Dz., A. M., T.S., I. S. un I. J.  2013.gada 7.maija  
iesniegumu (reģ.07.05.2013., Nr.4-11/1144) par  darba algas palielināšanu, ņemot vērā 
2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.) 
un 2013.gada 16.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
deputāts  Lauris Pastars  ierosināja šo jautājumu atlikt,  skatīt  pie jaunā 2014.gada budžeta, 
 
deputāti  Laura Pastara ierosinājumu noraidīja - (par - balsoja L.Pastars, J.Bogdanovs,  pārējie – 
atturējās), 
 
atklāti un vārdiski balsojot par sagatavoto lēmumprojektu: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - pret,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  pret, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - pret, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - 3, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt šādas  izmaiņas pansionāta „Preiļi” štatu sarakstā : 
 
Amata nosaukums Apstiprin

ātā 
likme uz 
01.01. 
2013 

Apstiprinātā 
mēneša 
darba   alga  
likmei  
uz 01.01. 
2013   latos 

Precizē-
tā  likme 
ar 01.07. 
2013 

Precizētā 
darba alga  
pilnai likmei  
ar 01.07. 
2013 latos 

Precizētā 
mēneša 
darba   
alga   
ar 01.07. 
2013 latos 

Aprūpētāja  5 240,00 5 270,00 270,00 
Medicīnas māsa 0,25 200,00 0,25 300,00 75,00 
 
2. Pansionāta „Preiļi”  darbinieku atalgojuma paaugstināšanai  nepieciešamos līdzekļus 
summā Ls 1305,00 iedalīt  no novada  domes budžeta  sadaļas „Sociālā  nodrošināšana”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 19 

p.1.14. 
 

PAR  PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU  INVALĪDU VECĀKU  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Preiļu novada bērnu un jauniešu  invalīdu vecāku  2013.gada 22.aprīļa iesniegumu 
(reģ.22.04.2013., Nr.4-15/331-K) par iespēju pēc Eiropas Sociālā fonda  finansētā projekta 
beigām nodrošināt  Preiļu novada Sociālā dienesta  Dienas centrā amata vienību 
„aprūpētājs”, saglabājot kā aprūpētāju I. A., ar kuru ir   izveidojusies laba sadarbība gan 
bērniem, gan vecākiem, ņemot vērā 2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.)  un  2013.gada 16.maija Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  atturas, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt  šādas  izmaiņas Sociālā dienesta Dienas centra štatu sarakstā : 
 
Amata nosaukums Apstipri

nātā 
likme 
uz 
01.01.2
013 

Apstiprinātā 
mēneša 
darba   alga 
likmei  
 uz 01.01. 
2013   latos 

Precizētā  
likme ar 
01.07.2013 

Precizētā 
darba   alga 
pilnai likmei  
ar 01.07. 
2013 latos 

Precizētā 
mēneša 
darba   alga  
ar 01.07. 
2013 latos 

Dienas centra vadītājs   1 480,00 480,00 
Psihologs   0,5 450,00 225,00 
Rekreācijas speciālists 1 300,00    
Aprūpētājs    1 280,00 280,00 
 
2. Sociālā dienesta Dienas centra darbinieku atalgojuma paaugstināšanai  nepieciešamos 
līdzekļus summā Ls 2870,00  iedalīt  no  novada  domes budžeta  sadaļas „Sociālā  
nodrošināšana”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 20 

 
p.1.15. 

 
PAR PROJEKTA „VESELĪGA DZĪVESVEIDA VEICINĀŠANA LATVIJAS UN BALTKRIEVIJAS 

PIEROBEŽAS REĢIONOS” („MOVE FOR LIFE”) REALIZĒŠANU 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, B.Savicka)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Latvijas - Lietuvas - 
Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmas 2007-2013 vadlīnijām, ņemot vērā 
2013.gada 16.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties kā projekta partneris Latvijas - Lietuvas - Baltkrievijas pārrobežu sadarbības 
programmas 2007-2013 projektā „Veselīga dzīvesveida veicināšana Latvijas un Baltkrievijas 
pierobežas reģionos” („MOVE FOR LIFE”). Projekta realizēšanas laiks ir no 21.03.2013 līdz 
20.09.2014. 
2. Ieteikt projekta partnera (Preiļu novada domes) kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 
45 469,31 Ls, 90% t.i. 40 922,38 Ls tiek finansēti no Eiropas kaimiņattiecību un partnerības 
instrumenta (EKPI). Pašvaldības un valsts līdzfinansējums ir 4 546,93 Ls, no kuriem 50% ir 
valsts finansējuma daļa, pašvaldības projekta līdzfinansējuma daļa Ls 2 273,47. Latvijas – 
Lietuvas - Baltkrievijas programmas nodrošina 40% avansu, kas sastāda Ls 16 368,95. 
3. Paredzēt projekta priekšfinansējumu no pašvaldības 2013. – 2014. gada budžeta. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Matisāne 
 
Izsūtīt: 
Z.Erts 
B.Savicka 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 21 

p.1.16. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr.2013/07 
 „GROZĪJUMI NR.1  PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.1 

 „PAR PREIĻU NOVADA  2013.GADA PAMATBUDŽETU” APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2013.gada 16.maija Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.5.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  pamatbudžeta ieņēmumu plāna palielinājumu  Ls  81235,00 apmērā, kā 
rezultātā pamatbudžeta ieņēmumu plāna kopsumma sastāda Ls 5 366 726,00 tai skaitā: 

- finansējums Preiļu VLM muzejam projektam „Māla ceļš” Ls 400,00; 
- finansējums Preiļu VLM muzeja projektam „Muzeja krājumu modernizācijas II  

            kārta ”  Ls 1000,00; 
- finansējums Preiļu VLM muzeja projektam „Viena  zeme mūsu” Ls 2093,00; 
- finansējums Preiļu bērnu un jauniešu sporta skolai sportistu mācību treniņu            
nometnēm un inventāra iegādei  Ls 1200,00; 
- finansējums projektam „Dienas  centra pakalpojumu pilnveidošana Preiļu      
novadā ”  Ls  18 800,00; 
- finansējums asistenta pakalpojumu sniegšanai invalīdiem Ls 9959,00; 
- ieņēmumi no dividendēm Ls 34661,00; 
- ieņēmumi no pašvaldību savstarpējiem norēķiniem Ls 5000,00; 
- Dotācija no valsts budžeta mācību literatūras iegādei  Ls 7412,00; 
- Dotācija no valsts budžeta Preiļu galvenajai bibliotēkai Ls 195,00; 
- Dotācija no valsta budžeta  Bērnu un jauniešu centram Ls 515,00; 

2. Apstiprināt  pamatbudžeta izdevumu plāna palielinājumu  Ls 81235,00 apmērā, kā 
rezultātā pamatbudžeta izdevumu plāna kopsumma sastāda Ls 5 501 909,00. 
(Pielikumus  Nr.10.)  tai skaitā : 

- Sociālajai nodrošināšanai  Ls 28759,00; 
- Izglītībai  Ls 9127,00; 
- Kultūra un sports  Ls 8688,00; 
- Teritorijas attīstībai un apsaimniekošanai Ls 34661,00; 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

Deputāti skata papildjautājumu - p.10. 
 
 

p.10. 
 

PAR IKGADĒJĀ ATVAĻINĀJUMA DAĻAS PIEŠĶIRŠANU  
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJAM ALDIM ADAMOVIČAM 

(J.Anspoks)  
 

Izskatot Preiļu novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča 2013.gada 23.maija 
iesniegumu (reģ.23.05.2013., Nr.5-6/464-A) par ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu, 
pamatojoties uz Preiļu novada domes darba samaksas nolikuma 2.3. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam apmaksāto ikgadējā atvaļinājuma 
daļu - vienu kalendāro nedēļu no 2013.gada 27.maija līdz 2013.gada 31.maijam (ieskaitot) 
par darba laika periodu no 2013.gada 14.februāra līdz 2013.gada 13.maijam. 
2. Preiļu novada domes priekšsēdētāja pienākumus viņa atvaļinājuma laikā pildīt domes 
priekšsēdētāja vietniekam Jānim Anspokam. 

 
 
 
 

Deputāts Jānis Anspoks turpmākā domes sēdes darbā nepiedalās. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

 p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.2.1. 
 

PAR PREIĻU VĒSTURES UN LIETIŠĶĀS MĀKSLAS MUZEJA AKREDITĀCIJU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, T.Bekeša) 

 
Izskatot Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja vadītājas Teklas Bekešas  2013.gada 
10.maija  iesniegumu (reģ.10.05.2013., Nr.4-11/1179) par  Preiļu vēstures un lietišķās 
mākslas  muzeja izstrādāto  dokumentu akreditācijai   apstiprināšanu, ņemot vērā 
2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt: 
1.1. Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzeja darbības un attīstības stratēģija 2013.-
2017.gadam; 
1.2. Muzeja  nolikums; (Pielikums Nr.11.). 
1.3. Muzeja darbības pamatvirzienu politikas: 
        Krājuma darba politika; 
        Pētniecības darba politika; 
        Komunikācijas politika; 
1.4.  Noteikumi par Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzeja krājumu  veidošanas, 
papildināšanas, uzskaites, saglabāšanas un izmantošanas kārtību.(Pielikums Nr.12.). 
(p.1.1., 1.3. atrodas  Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzejā). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

p.2.2. 
 

PAR IZMAIŅĀM NOLIKUMĀ „MĀCĪBU PRIEKŠMETU VALSTS OLIMPIĀŽU, SkZPD, INTEREŠU 
IZGLĪTĪBAS KONKURSU UN SKAŠU, MŪZIKAS UN MĀKSLAS KONKURSU UN SACENSĪBU 

UZVARĒTĀJU PRĒMĒŠANA” 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, A.Zagorskis) 

 
Izskatot iesniegto Izglītības pārvaldes priekšlikumu  par izmaiņām  nolikumā  „Mācību 
priekšmetu  valsts olimpiāžu, SkZPD, interešu izglītības konkursu un skašu,  mūzikas un 
mākslas konkursu un sacensību uzvarētāju prēmēšanai, ņemot vērā 2013.gada 16.maija  
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Papildināt nolikumu  ar: 
p.4.3. Izsniegt Izglītības pārvaldes rakstisku pateicību skolotājiem par audzēkņu 
sagatavošanu valsts olimpiādēm un par 1. – 3. vietu ieguvēju sagatavošanu starpnovadu 
olimpiādēm. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

p.2.3. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 
p.2.3.1. 
 

N. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot N. L., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā……………. 2013.gada 30.aprīļa iesniegumu (reģ. 30.04.2013., Nr.14/365-L) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar N. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.3.2. 
  

 E. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot E. L., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………….. 2013.gada 2.maija iesniegumu (reģ. 02.05.2013., Nr.14/375-L) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar E. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
                        
 



 26 

p.2.3.3. 
  

I. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. K.,  personas kods …………….,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………..   2013.gada 30.aprīļa iesniegumu (reģ. 30.04.2013., Nr.14-/370-K) par sociālās  
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar I. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
   
 

p.2.3.4. 
 

T. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot T. B., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………… 2013.gada 2.maija iesniegumu (reģ. 02.05.2013., Nr.14/374-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5 panta 4. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..  īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 



 27 

p.2.3.5. 
 

M. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot M. F., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………….   2013.gada 3.maija iesniegumu (reģ.03.05.2013., Nr.14-/381-F) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar M. F. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
p.2.3.6. 

 
P. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot P. P., personas kods……………, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………….. 2013.gada 15.maija iesniegumu (reģ. 15.05.2013., Nr.14/417-P) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar P.P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
 
 
 
 



 28 

 
p.2.3.7. 

  
J. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot J. R., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………. 2013.gada 7.maija iesniegumu (reģ. 07.05.2013., Nr.14/393-R) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J.R. noslēgto sociālā dzīvokļa ………………..  īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.2.3.8. 
 

T. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot T. B., personas kods ………….,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………….. 2013.gada 7.maija  iesniegumu (reģ.07.05.2013., Nr.14/395-B) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 2013.gada 
16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

   
 



 29 

p.2.3.9. 
 

A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. T., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………… 2013.gada 15.maija iesniegumu (reģ.15.05.2013., Nr.14/422-T) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 2013.gada 
16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………   īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

   
                                

p.2.3.10. 
 

L. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot L. P.,  personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………… 2013.gada 15.maija  iesniegumu (reģ.15.05.2013, Nr.14/421-P) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā 2013.gada 
16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar L. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
 2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 



 30 

p.2.3.11. 
 

J. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. Č., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………….. 2013.gada 8.maija iesniegumu (reģ.08.05.2013, Nr.14/396-Č) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. Č. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….. īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.3.12. 
 

O. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot O. R., personas kods …………., deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………… 2013.gada 15.maija iesniegumu (reģ.15.05.2013., Nr.14/424-R) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Pagarināt ar O. R. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 



 31 

p.2.4. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.4.1. 
 

J. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. M., personas kods………….., deklarētā dzīvesvieta ………………., 2013.gada 
23.aprīļa iesniegumu (reģ.23.04.2013., Nr.14/333-M par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  J. M. rindā  pašvaldības dzīvojamās  platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.4.2. 
 

J. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. A., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta ……………, 2013.gada 
15.maija iesniegumu (reģ.15.05.2013., Nr.14/426-A) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
        
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
      
1. Uzņemt  J. A. pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.     
 



 32 

            
p.2.5. 
 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA PIEŠĶIRŠANU  
 

S. I.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot S. I., personas kods……….., deklarētā dzīvesvieta …………………… 2013.gada 
15. maija  iesniegumu (reģ.15.07. 2013. Nr.14 /418-I) par sociālā dzīvokļa statusa 
piešķiršanu dzīvoklim  ………………………, konstatēts: Ģimene ir trūcīga (izziņa par 
atbilstību trūcīgas ģimenes statusam Nr. 4-2 /288 no 22.04.2013.), 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu un 21. panta 
pirmās daļas 23. punktu, ņemot vērā 2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Piešķirt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim  ……………….. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

p.2.6. 
 

PAR  GROZĪJUMIEM DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMĀ 
 
 p.2.6.1. 

 
S. L.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot S. L., personas kods …………………., deklarētā dzīvesvieta ………….., 2013.gada 
13.maija iesniegumu (reģ.13.05.2013., Nr.14/408-L) par dzīvojamās platības ……………….. 
īres līguma pārrakstīšanu uz S. L. vārda sakarā ar atbildīgās īrnieces mātes A. L. nāvi 
(Pielikumā:miršanas apliecība LVMA013714 izdota 03.05.2013.), 
pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
      
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības ………………….. īres līgumā sakarā 
ar īrnieces A. L.  nāvi, kā galveno īrnieku nosakot S. L..   
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar S. L. dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

p.2.6.2. 
 

R. V.   IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot R. V., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta ……………….. 2013.gada 
13.maija iesniegumu (reģ.15.05.2013., Nr.14/ 427-V) par dzīvojamās platības ……………… 
īres līguma pārrakstīšanu uz R. V. vārda sakarā ar atbildīgā īrnieka brāļa J. P. nāvi 
(Pielikumā: miršanas apliecība LVMA005931 izdota 11.02.2013.), 
pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības  …………………. īres līgumā sakarā 
ar īrnieka J. P. nāvi , kā galveno īrnieci nosakot R. V..     
2. SIA „Preiļu saimnieks ” noslēgt ar R. V. dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
p.2.7. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APMAIŅU 
 

V. Č.  UN Ļ. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. Č., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta pašvaldības dzīvoklī  
………………. un Ļ. G., personas kods……………, deklarētā dzīvesvieta pašvaldības 
dzīvoklī …………………..  2013.gada 7.maija iesniegumu (reģ.07.05.2013., Nr.14/390-G) 
par pašvaldības dzīvojamās platības apmaiņu,   ņemot vērā 2013.gada 16.maija  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt V. Č.  pašvaldības dzīvojamo platību  ……………… uz  pašvaldības dzīvojamo 
platību  ……………... 
2. Apmainīt Ļ. G. pašvaldības dzīvojamo platību……………… uz pašvaldības dzīvojamo 
platību  …………………….. 
3. SIA „Preiļu saimnieks ” noslēgt ar V. Č.  dzīvojamās telpas īres līgumu   uz nenoteiktu 
laiku. 
4. Juridiskajai daļai noslēgt ar Ļ. G.  dzīvojamās telpas īres līgumu  uz nenoteiktu laiku. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
.                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

 
p.2.8. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
G. Ļ. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 
 
  Izskatot G. Ļ., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta ……………………... 
2013.gada 25.marta iesniegumu (reģ.28.03.2013., Nr. 14/276-Ļ) par uzņemšanu rindā  
sociālās dzīvojamās  platības saņemšanai, konstatēts:  G. Ļ. ir  vientuļa pensionāre. 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu 
novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu 
novadā”, ņemot vērā 2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.5.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  G. Ļ.  rindā   sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr.2.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 
p.2.9. 

 
IGORA IVANOVA IESNIEGUMU IZSKATĪŠANA 

 
 Jautājums  skatīts  kā pirmais. (sk.4.lappusē). 
 
 
 

p.2.10. 
 

D. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Hļebņikovs) 

 
Izskatot  D. B., personas kods ……………,  dzīvo ……………………. par dzīvojamās mājas  
…………..  otrās puses  - dzīvoklis Nr……., piešķiršanu viņas ģimenei, jo ģimenē ir septiņi 
cilvēki, ņemot vērā 2013.gada 16.maija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - atturas,  V.Plivda - atturas, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - atturas, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt  piešķirt D. B. ģimenei papildus dzīvojamo platību - dzīvokli  ……………….. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

p.3. 
  

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.3.1. 
 

PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU UN ADRESES NOTEIKŠANU. 
 

p.3.1.1. 
 

PAR ADRESES NOTEIKŠANU.  
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot jautājumu par datu sakārtošanu NĪVKIS un Valsts adrešu reģistrā, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi” 8. un 10. punktu,  ņemot vērā 2013.gada 17.maija  
Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai Preiļu pilsētā ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0702 piešķirt adresi: 

Celtnieku iela 18, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Apbūvētai zemes vienībai Preiļu pilsētā ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0902 

apstiprināt adresi: Tirdzniecības iela 1, Preiļi, Preiļu novads. 
3. Apbūvētai zemes vienībai Preiļu pilsētā ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1001 

apstiprināt adresi: Rožu iela 19, Preiļi, Preiļu novads. 
4. Apbūvētai zemes vienībai Preiļu pilsētā ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1003 

apstiprināt adresi: Tirdzniecības iela 6, Preiļi, Preiļu novads. 
5. Apbūvētai zemes vienībai Preiļu pilsētā ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1024 piešķirt 

adresi: Rožu iela 25, Preiļi, Preiļu novads. 
6. Apbūvētai zemes vienībai Preiļu pilsētā ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1101 

apstiprināt adresi: Viļānu iela 23, Preiļi, Preiļu novads. 
7. Apbūvētai zemes vienībai Preiļu pilsētā ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1121 piešķirt 

adresi: Rožu iela 6, Preiļi, Preiļu novads. 
8. Apbūvētai zemes vienībai Preiļu pilsētā ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1301 

apstiprināt adresi: Kooperatīva iela 6, Preiļi, Preiļu novads. 
9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

 
p.3.1.2. 

 
N. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot N. V., personas kods…………….., dzīvo ………………., 2013. gada 30.aprīļa 
iesniegumu (reģ. 30.04.2013., Nr.4-15/367-V) par adreses piešķiršanu jaunbūvēm Preiļu 
novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 
2013.gada 17.maija  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Jaunbūvēm - vasaras mājai un šķūnim, kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7658 002 0150 noteikt adresi:  „Sīlīši”, Seiļi, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.3.1.3. 
 

A. P.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
 Jautājumu neskata. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

p.3.1.4. 
 

J. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot J. M., dzīvo ………………………., 2013. gada 16.maija iesniegumu (reģ. 
16.05.2013., Nr.4-15/435-M) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai, kura tiek atdalīta 
no nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7644 005 0136 ”Muklāji” Preiļu novada 
Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz likumu” Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2013.gada 
17.maija  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0136 Preiļu novada Aizkalnes pagastā 
piešķirt nosaukumu „Miglāji”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

 
p.3.2. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 

 
p.3.2.2. 

 
A. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot A. J., personas kods ……………., dzīvo …………………., 2013.gada 23.aprīļa 
iesniegumu (reģ.25.04.2013., Nr.4-15/348-J) par atteikšanos no zemes lietošanas, 
izpirkšanas un nomas tiesībām uz zemes gabalu 4.0 ha platībā ar kadastra Nr.7656-005-
0150 un zemes gabalu 1.3 ha platībā ar kadastra Nr.7656-004-0124 Preiļu novada Pelēču 
pagastā, konstatēts, ka ar Pelēču pagasta padomes 2007. gada 27.marta lēmumu, ir 
izbeigtas zemes lietošanas tiesības S.V., personas kods ……………….., uz zemes gabalu 
4.0 ha platībā ar kadastra Nr.7656-005-0150 un zemes gabalu 1.3 ha platībā ar kadastra 
Nr.7656-004-0124 Preiļu novada Pelēču pagastā. S. V. 22.03.2010. gadā ir miris. A. J. ir S. 
V. audžudēls. Pamatojoties uz A. J. personīgo iesniegumu un  Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25. 
panta 2.daļu, un saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, ņemot vērā 2013.gada 
17.maija  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - izgājis,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Izbeigt 2007.gada 27.novembra lauku apvidus zemes nomas līgumu noslēgtu ar S. V. par 
neapbūvētām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7656 004 0124 un 7656 005 
0150 Preiļu novada Pelēču pagastā ar 2010.gada 22.martu.  
2. Ka zemes gabals 4.0 ha platībā ar kadastra Nr.7656-005-0150 un zemes gabals 1.3 ha 
platībā ar kadastra Nr.7656-004-0124 Preiļu novada Pelēču pagastā, ieskaitāms rezerves 
zemes fondā.  
9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

p.3.3. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2013. GADA  24.JANVĀRA SĒDES LĒMUMA PRECIZĒŠANU. 
  

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2013. GADA 24. JANVĀRA SĒDES LĒMUMA ,  
PROT. NR.1, PUNKTA 3.1.1. PRECIZĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot S. A., personas kods ……………, dzīvo …………………. un A. A. personas kods 
…………………., dzīvo ………………., 2013.gada 13.maija iesniegumu (reģ.13.05.2013., 
Nr.4-15/412-A) pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72. Pantu, ņemot vērā 
2013.gada 17.maija  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt 2013.gada 24.janvāra sēdes lēmuma, (prot. Nr.1, punkta 3.1.1. pirmo 
apakšpunktu un izteikt  šādā redakcijā: 
Zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7656 002 0177 un 7656 002 0176 Preiļu 
novada Preiļu pagastā piešķirt nosaukumu „Lejiņas”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

p.3.4. 
  

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 
   

SIA „PREIME” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot SIA „Preime” 2013.gada 16.maija iesniegumu (reģ.16.05.2013, Nr.4-11/1272) par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Rēzeknes iela 40” 
Preiļos, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 003 0102 , pamatojoties 
uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu,  ņemot vērā 2013.gada 17.maija  Novada 
attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - izgājis,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Rēzeknes iela 40” 
Preiļos, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 003 0102. 
2. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 atstāt esošo adresi Rēzeknes iela 40, Preiļi, Preiļu 
novads un esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 – (individuālo dzīvojamo māju 
apbūve). 
3. Projektētajām zemes vienībām apstiprināt adreses : 
§ Zemes vienībai Nr.2 - Kalnu iela 23, Preiļi, Preiļu novads, 
§ Zemes vienībai Nr.3 - Kalnu iela 21, Preiļi, Preiļu novads, 
§ Zemes vienībai Nr.4 - Kalnu iela 19, Preiļi, Preiļu novads, 
 

4. Projektētajām zemes vienībām apstiprināt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 0601 – 
(individuālo dzīvojamo māju apbūve). 
5. Pilnvarot SIA „Preime” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Tirgus laukums 13D” Preiļos, Preiļu novadā 
arhīva eksemplāru. 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 44 

p.3.5. 
 

PAR IZMAIŅU VEIKŠANU PAŠVALDĪBAS CEĻU UN IELU REĢISTRĀ 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Preiļu novada Saunas un Pelēču pagasta iedzīvotāju iesniegumu un saskaņā ar 
2009.gada 15.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr. 1052 „Pašvaldību ceļu un ielu 
reģistrācijas un uzskaites kārtība” 11.p., ņemot vērā 2013.gada 17.maija  Novada attīstības 
un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - izgājis,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt izmaiņas Preiļu novada pašvaldību ceļu un ielu reģistrā, iekļaujot pašvaldības ceļu 
sarakstos ceļus: 
1.1. „Lielie Anspoki - Jaunsētas” 1,0 km garumā Saunas pagastā; 
1.2. „Kurmi - Vizbuļi” 0,23 km garumā Pelēču pagastā; 
1.3. „Kalnadruvas - Solka” 1,34  km garumā Pelēču pagastā; 
2. Noslēgt patapinājuma līgumus starp Preiļu novada domi un zemes īpašniekiem. 
3. Veikt saskaņojumus ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālo nodaļu un VAS „Latvijas 
valsts ceļi”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
Izpilddirektora vietniekam; 
Tehniskās daļas vadītājam;  
Pagasta pārvalžu vadītājiem; 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

 
p.3.6. 

 
PAR TELPU LIETOŠANAS LĪGUMA SLĒGŠANU 

 
VAS „LATVIJAS VALSTS RADIO UN TELEVĪZIJAS CENTRA” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

  
 Jautājums  noņemts no sēdes darba kārtības. 
 
 
 
 

p.3.7. 
 

PAR ZEMES GABALA IZNOMĀŠANU  
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Nacionālo bruņoto spēku LR zemessardzes komandiera pulkveža L.Kalniņa 
2013.gada 14.maija iesniegumu Nr. 03-10-718 (reģ. 17.05.2013., Nr. 4-11/1277) par zemes 
gabala Preiļu pagastā „Badelka”, kadastra apzīmējums 7658 006 0105, 10,9 ha platībā 
nomu ar mērķi - šautuves izbūve un teritorijas labiekārtošana, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK 
noteikumiem Nr.735 (2007.gada 30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 
nomu”, ņemot vērā 2013.gada 17.maija  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - izgājis,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - izgājis,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt zemes nomas līgumu ar Nacionālo Bruņoto spēku Latvijas Republikas zemessardzi, 
juridiskā adrese: Maiznīcas iela -5, Rīga, par zemes gabala 10,9 ha platībā Preiļu pagastā 
„Badelka” (kadastra apzīmējums 7658 006 0105) nomu uz 10 gadiem ar mērķi - šautuves 
izbūve zemessargu apmācībai. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
17.05.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

 
 

p.3.8. 
 

PAR NEDZĪVOJAMO TELPU NOMU 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras, juridiskā adrese Lāčplēša iela 70a, 
Rīga, direktores I.Šmitiņas 2013.gada 10.maija iesniegumu Nr. 07-3/4569 (reģ.15.05.2013., 
Nr. 4-11/239) par telpu iznomāšanu Raiņa bulvārī -19, Preiļos, uz 5 gadiem, konstatēts: 
2011.gada 5.jūlijā noslēgts novada pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu Raiņa bulvārī -
19, Preiļos, nomas līgums ar Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru par telpu ar platību 
12,37 kv.m nomu. Nomas līguma termiņš beidzas 2013.gada 31.jūlijā. Nomniekam uz doto 
brīdi nav nomas maksas parādu. 
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās  
daļas 14.b) punktu, ņemot vērā 2013.gada 17.maija  Novada attīstības un infrastruktūras  
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - izgājis,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Iznomāt Preiļu novada pašvaldības īpašumā esošas telpas 12,37 kv.m platībā Raiņa 
bulvārī -19, Preiļos  Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai uz pieciem gadiem. 
2. Noteikt telpu nomas maksu Ls 1,00 par 1 kv.m plus PVN mēnesī, kā arī maksu par 
komunālajiem pakalpojumiem proporcionāli telpu platībai pēc piestādītā rēķina. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
17.05.2013. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

p.3.9. 
 

PAR ATĻAUJU TIRDZNIECĪBAI PUBLISKĀ VIETĀ 
 

ZEMNIEKU SAIMNIECĪBAS „……………..” ĪPAŠNIEKA A. R. 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot  zemnieku saimniecības „……………”  īpašnieka A. R., personas kods ……………, 
dzīvo  „…….”,  …………………….  2013.gada 15.maija  iesniegumu (reģ.15.05.2013., Nr.4-
15/423-R) par tirdzniecības atļaujas izsniegšanu tirdzniecībai  publiskā vietā ………….. ar 
zemnieku saimniecības „…………….” pašražoto produkciju, saldējumu, atspirdzinošiem 
dzērieniem, uzstādot īslaicīgu būvi - tirdzniecības paviljonu, pamatojoties uz Ministru 
kabineta noteikumu Nr. 440. „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar 
pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 2.punkta 2.1. apakšpunktu, 3.punkta 
3.1. apakšpunktu, 14.3. punktu, 15.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
11.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2013.gada 17.maija  Novada 
attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izsniegt  zemnieku saimniecības „……..”  īpašniekam A. R.   tirdzniecības atļauju 
tirdzniecībai publiskā vietā ……………………… ar zemnieku saimniecības „………………” 
pašražoto produkciju, saldējumu, atspirdzinošiem dzērieniem, uzstādot īslaicīgu būvi - 
tirdzniecības paviljonu. 
2. Īslaicīgās būves - tirdzniecības paviljona uzstādīšanu saskaņot normatīvo aktu noteiktajā 
kārtībā Preiļu novada Būvvaldē. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

p.4. 
 

APVIENOTO KOMITEJU SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.4.1. 
 

 PAR PREIĻU NOVADA ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJAS 1.  
REDAKCIJAS PUBLISKO APSPRIEŠANU IZSTRĀDI 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 2. daļas 1 punktu, „Reģionālās 
attīstības likumu” 1. panta 4. punktu, „Attīstības plānošanas sistēmas likuma” 10. pantu, MK 
noteikumiem Nr. 711. „Noteikumu par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 10.punktu, ņemot vērā  2013.gada 17.maija Apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.2.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt un veikt Preiļu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 1. redakcijas publisko 
apspriešanu. 
(Attīstības stratēģija atrodas novada domes Attīstības daļā). 
2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 2013. gada 3. jūnija līdz 2013. gada 8.jūlijam. 
3. Atbildīgais par Preiļu novada ilgtspējīgas stratēģijas publiskās apspriešanas 
organizēšanu - izpilddirektors Vladimirs Ivanovs. 
 4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Izsūtīt: 
Izpilddirektors; 
Attīstības daļa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

p.4.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA TŪRISMA UN MĀRKETINGA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS  
1. REDAKCIJAS PUBLISKO APSPRIEŠANU 

 (A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 5. punktu, ņemot vērā  2013.gada 
17.maija Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt un veikt Preiļu novada Tūrisma un mārketinga attīstības programmas 1. 
redakcijas publisko apspriešanu. 
(Attīstības programma atrodas novada domes Attīstības daļā). 
2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 2013. gada 3. jūnija līdz 2013. gada 8. jūlijam. 
3. Atbildīgais par Preiļu novada ilgtspējīgas stratēģijas publiskās apspriešanas 
organizēšanu - izpilddirektors Vladimirs Ivanovs. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Izsūtīt: 
Izpilddirektors; 
Attīstības daļa. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

p.4.3. 
 

PAR BIEDRĪBAS „VEIKSMES BIĶERIS”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. un 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 
no 2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu 
lauku attīstībai pasākumam “Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 
īstenošanas teritorijā” un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības ”Veiksmes biķeris” 
vēstuli Preiļu novada domei (reģistrēta Preiļu novada domē Nr. 4-11/1260, 2013. gada 16. 
maijā), ņemot vērā  2013.gada 17.maija Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Veiksmes biķeris” projektu „Inventāra iegāde Rožukroņa dārzam”, 
projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2014. gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
460,50, (projekta kopējā summa Ls 4605,00). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Izsūtīt: 
Veiksmes biķeris; 
Ekonomistam. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

p.4.4. 
 

PAR BIEDRĪBAS „NĪDERMUIŽAS DRAUDZE”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 no 
2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Nīdermuižas draudze” vēstuli 
Preiļu novada domei (reģ.16.05.2013., Nr. 4-11/1259), ņemot vērā  2013.gada 17.maija 
Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2.),   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Nīdermuižas draudze” projekta pieteikumu „Nīdermuižas baznīcas 
logu remonts - nomaiņa”. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2014. gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
1226,98 apmērā (projekta kopējā summa Ls 12 269,76). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Izsūtīt: 
Nīdermuižas draudze; 
Ekonomistam. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

 
p.4.5. 

 
 PAR DALĪBU LEADER PROJEKTOS 

(A.Adamovičs, I.Matisāne, S.Meļko, O.Hļebņikovs, .M.Plivda, J.Erts, R.Rubins)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, MK noteikumiem Nr. 33 no 2009. gada 
13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku attīstībai 
pasākumam “Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 
un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Preiļu rajona partnerība" izsludināto 
atklātu devītās kārtas projektu iesniegumu pieņemšanu pasākumā „Konkurētspējas 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” atbilstoši Ministru kabineta 
2011.gada 4.oktobra noteikumiem Nr.764., Preiļu novada Kultūras centra, Saunas pagasta 
pārvaldes iesniegumu, Saunas pagasta Smelteru ciema iesniegumu Attīstības daļai, ņemot 
vērā  2013.gada 17.maija Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2.),   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par,  
.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
deputāti  par 2.rīcību, 3.rīcību, 4.rīcību un 5.rīcību balsoja atsevišķi  (vienbalsīgi): 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Preiļu novada domei piedalīties projektu konkursā ar šādiem projektiem: 
 
2.aktivitātē: Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 
nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko 
aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, 
sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem 
iedzīvotājiem: 

2.Rīcība. Atbalsts vietējo iniciatīvas grupu, pašvaldību un uzņēmēju 
iniciatīvām - iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un 
programmu nodrošinājuma iegāde. 

Projektu idejas: 
• Minigolfa laukuma izveide un aprīkojuma iegāde pie Preiļu peldvietas; 
• Āra trenažieru iegāde un uzstādīšana Preiļu parka teritorijā; 
• Ielu vingrotāju /parkūristu/ aprīkojuma iegāde un uzstādīšana Preiļu 

2.vidusskolas teritorijā; 
• Šķēršļu takas izveide pie Preiļu publiskās peldvietas; 
• Bērnu rotaļu laukuma izveide pie Preiļu estrādes; 
• Āra inventāra iegāde aktīvai un izglītojošai atpūtai brīvā dabā; 
• Rotaļu un atpūtas laukuma atjaunošana pie Salas pamatskolas. 

3.Rīcība. Atbalsts lauku cilvēku spēju  attīstībai nepieciešamās infrastruktūras 
izveidei un esošo pilnveidošanai,  spēju attīstības procesa nodrošināšanai. 
Projektu idejas: 

• Aizkalnes TN rekonstrukcija, lai nodrošinātu Aizkalnes pagasta iedzīvotāju 
vienlīdzīgu iespēju savu spēju attīstībai; 

• Saunas bibliotēkas jumta seguma nomaiņa. 
 



 53 

 
 

4.Rīcība. Atbalsts lauku cilvēku spēju attīstības sekmēšanai un aktivitāšu 
dažādošanai. 
Projektu idejas: 

• Preiļu KC tehniskā aprīkojuma iegāde. 
• Tautas tērpu iegāde Saunas pagasta folkloras kopai „Naktineica”; 

5.Rīcība. Atbalsts  kultūras objektu attīstībai un kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšanai. 
Projektu idejas: 

• Informatīvo plākšņu izgatavošana un uzstādīšana pie kultūrvēsturiskajiem 
objektiem Preiļu novadā; 

• Mobilā telefona aplikācijas izveide par Preiļu novada tūrisma objektiem. 
• Izstrādāt audio gidu mobilajā tālrunī par Preiļu novada tūrisma objektiem 
• Izstrādāt atsevišķu mājas lapu: www.visitpreili.lv  
• Saunas pagasta kapsētu labiekārtošana. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Ekonomistam. 
 
 

p.4.6. 
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2011.-2017.  
INVESTĪCIJU  PLĀNĀ 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. pantu, Preiļu novada attīstības programmu 
2011.-2017., aktivitātes 3.6.2.1. „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai” projektu 
īstenošanu, ņemot vērā  2013.gada 17.maija Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt izmaiņas Preiļu novada attīstības programmas 2011.-2017. Investīciju plānā. 
(Precizētais investīciju plāns atrodas novada Attīstības daļā.). 
2. Publicēt investīciju plānu pašvaldības mājas lapā www.preili.lv, izsūtīt VARAM un 
Latgales plānošanas reģionam. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Izsūtīt: Attīstības daļa,  

http://www.visitpreili.lv
http://www.preili.lv


 54 

Ekonomists 
 

p.4.7. 
 

PAR PROJEKTA „PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU INFRASTRUKTŪRAS 
 ATTĪSTĪBA” ĪSTENOŠANU 

(A.Adamovičs, Z.Erts, V.Ivanovs) 
 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. pantu, MK noteikumiem Nr. 843. „Noteikumi 
par darbības programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma 3.6.2.1.aktivitāti 
„Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai”, Preiļu novada attīstības programmu 
2011.-2017, ņemot vērā  2013.gada 17.maija Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. VRAA projekta pieteikumu „Preiļu novada izglītības iestāžu infrastruktūras uzlabošana” 
(PVģ 1.,2.,3., kārtas energoefektivitātes būvdarbi, Mūzikas un mākslas skolas 
energoefektivitātes uzlabošana, PVģ ēdināšanas bloka izbūve, Preiļu 1. Pamatskolas 
energoefektivitātes uzlabošana,, Preiļu 2. Vidusskolas energoefektivitātes uzlabošana, PII 
„Pasaciņa” energoefektivitātes uzlabošana); 
2. Projekta kopējās izmaksas, saskaņā ar tehnisko projektu tāmēm sastāda Ls 
2 567 828,67, neattiecināmās izmaksas Ls 25 287,48, attiecināmās izmaksas Ls 
2 542 541,19, tai skaitā ERAF - Ls 1 915 410,12 (75,33%), valsts budžeta dotācija 
pašvaldībām Ls 76 276,24 (3%), pašvaldības budžeta līdzfinansējums Ls 550 854,83 
(21,67%). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa,  
Ekonomists,  
Tehniskā daļa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

p.4.8. 
 

PAR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  RĒĶINU APMAKSU 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs, B.Savicka, J.Kovaļevskis, L.Pastars) 

 
Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1”, reģistrācijas Nr.40008109085, juridiskā 
adrese: Daugavpils iela 42-7, Preiļi, valdes priekšsēdētāja Aiņa Novika iesniegumu (reģ.   
16.05.2013., Nr. 4-11/1262) par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem pašvaldībai piederošajos 
dzīvokļos Daugavpils ielā - 42, Preiļos. 
Pamatojoties uz Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 
01.03.2008.), likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa 
īpašuma likumu”, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, ņemot vērā  2013.gada 17.maija 
Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2.),   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku  biedrībai „ES 1” uzkrājušos parādu par Preiļu novada 
domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, no budžeta sadaļas“ komunālā 
saimniecība” par kopējo summu Ls 365,29, tai skaitā: 
dzīvoklis Nr.9 par summu Ls 146,22 (laika periods 2013.g. janvāris - februāris) 
dzīvoklis Nr. 18 par summu Ls 135,55 (laika periods 2013.g. janvāris - februāris) 
dzīvoklis Nr.22 par summu Ls 83,52  (laika periods 2013.g. janvāris - februāris) 
2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja    I.Klindžāne 
17.05.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 56 

p.4.9. 
 

PAR BĒRNU VASARAS NOMETNĒM. 
 

p.4.9.1. 
 

PREIĻU 1.PAMATSKOLAS SKOLOTĀJAS LOLITAS ADAMOVIČAS 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot Preiļu 1.pamatskolas skolotājas Lolitas Adamovičas 2013.gada 13.maija 
iesniegumu (reģ.14.05.2013., Nr.4-11/1214)  par atļauju organizēt bērnu vasaras nometni 
„Krāsaini sapņi”  no 2013.gada 1.jūlija līdz 5.jūlijam un 9.jūlija līdz 13.jūlijam Preiļu novada 
bērniem  atpūtas bāzē „Zolva”, nometnes vadītāja  Lolita Adamoviča,  pamatojoties uz MK 
noteikumu Nr. 981. „Bērnu nometņu organizēšanas un darbības kārtība” normām, ņemot 
vērā  2013.gada 17.maija Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - nebalso,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka Preiļu novada dome organizē  bērnu vasaras nometni „Krāsaini sapņi”.  
2. Uzdot Preiļu novada domes izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam veikt nepieciešamās 
darbības, kas saistītas ar bērnu vasaras nometnes „Krāsaini sapņi” organizēšanu un 
darbību. 
3. Par bērnu vasaras nometnes „Krāsaini sapņi” vadītāju nozīmēt Preiļu 1.pamatskolas 
skolotāju Lolitu Adamoviču. 
 4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 57 

p.4.9.2. 
 

BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „LĪČI””  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS 
MARUTAS PLIVDAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot  biedrības  „Sabiedriskais centrs „Līči””  valdes priekšsēdētājas Marutas Plivdas  
2013.gada 16.maija iesniegumu (reģ.17.05.2013., Nr.4-11/1295) par atļauju organizēt bērnu 
vasaras nometni Riebiņu novada Rušonas pagasta, Gelenovā, viesu namā „Ēdene”  no 
2013.gada 5.augusta līdz 10.augustam, nometnes vadītāja Lidija Ceriņa, pamatojoties uz 
MK noteikumu Nr. 981. „Bērnu nometņu organizēšanas un darbības kārtība” normām, 
ņemot vērā  2013.gada 17.maija Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - nebalso,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka Preiļu novada dome organizē  bērnu vasaras nometni Riebiņu novada 
Rušonas pagasta, Gelenovā, viesu namā „Ēdene” no 2013.gada 5.augusta līdz 
10.augustam.  
2. Uzdot Preiļu novada domes izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam veikt nepieciešamās 
darbības, kas saistītas ar bērnu vasaras nometnes  organizēšanu un darbību. 
3. Par bērnu vasaras nometnes vadītāju nozīmēt  Lidiju Ceriņu. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.5. 
  

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2012.GADA PUBLISKĀ 
 PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 72.pantu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes 2012.gada publisko pārskatu.  
(Pārskats pielikumā Nr.13.). 

 
 

 



 58 

p.6. 
 

PAR BIEDRĪBAS „NIANSE”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. un 5. punktu, MK noteikumiem Nr.33 
no 2009.gada 13.janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Nianse” vēstuli Preiļu novada 
domei (reģ. 21.05.2013.,  Nr. 4-11/1305), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.Atbalstīt biedrības „Nianse” projektu „Saunas pagasta Lakausku kapsētas labiekārtošana”, 
projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2014.gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
1200,00 (projekta kopējā summa Ls 12 000,00). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Biedrībai „Nianse”; 
Finanšu analītiķiem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 59 

p.7. 
 

PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 
 

Z. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Z. K., personas kods …………….,  dzīvo ………….., 2013.gada 20.maija 
iesniegumu (reģ.20.05.2013., Nr.4-15/450-K) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai, 
kuras tiek atdalīta no nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0361 
„Graubēni” Preiļu novada Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21 
pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi", 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0251 Preiļu novada Aizkalnes pagastā 
piešķirt nosaukumu „Katrīnas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.8. 



 60 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 
p.8.1. 

 
J. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot J. P., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta ………….. 2013.gada 
20.maija iesniegumu (reģ.20.05.2013., Nr.14/445-P)     par sociālās  dzīvojamās platības 
īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar  J. P. noslēgto  sociālās dzīvojamās platības……………..  īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 

p.8.2. 
 

D. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva)  

 
Izskatot D. I., personas kods……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………….. 2013.gada 16.maija iesniegumu (reģ.20.05.2013., Nr.14/434-I) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Pagarināt ar D. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………..  īres līgumu uz  trīs 
mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

p.9. 



 61 

 
PAR SOCIĀLĀ DIENESTA LĒMUMA APSTRĪDĒŠANU 

 
V. N. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, L.Pastars, D.Vucāne, V.Ivanovs, J.Stepanovs, A.Zagorskis, V.Plivda) 
 

Izskatot V. N., personas kods ………….., dzīvo …………… 2013.gada 24.maija iesniegumu  
(reģ.22.05.2013., Nr. 4-15/462-N), par Preiļu novada Sociālā dienesta 2013.gada 22.aprīļa 
lēmuma Nr. 1-5/748, apstrīdēšanu, tika konstatēts, ka Preiļu novada Sociālais dienests 
2013.gada 22.aprīlī pieņēma lēmumu  Nr. 1-5/748, ar kuru V. N. ir atteikts piešķirt mājokļa 
pabalstu 80 Ls apmērā, kā nestrādājošam pensionāram un invalīdam, kura ienākumi ir mazāki 
par Ls 160, bet kura īpašumā ir mežs 0,4095 ha platībā. V. N., šo sociālā dienesta lēmumu 
apstrīd pilnā apmērā un lūdz atcelt Preiļu novada Sociālā dienesta 2013.gada 22.aprīļa 
pieņēma lēmumu  Nr. 1-5/748, pamatojoties uz to, lai gan viņa īpašumā ir mežs 0,4095 ha 
platībā, bet saskaņā ar Riebiņu novada domes teritorijas plānojumu, mežā ir aizliegta jebkāda 
veida saimnieciskā darbība un šis mežs nav izmantojams ne malkas, ne ienākumu ieguvei, 
pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 21.punktu,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt Preiļu novada Sociālā dienesta 2013.gada 22.aprīļa lēmumu Nr.1-5/748.  
2. Piešķirt V. N.  vienreizēju  materiālo palīdzību Ls 80,00 apmērā no  novada domes budžeta 
sadaļas „Sociālā nodrošināšana”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 
 
 

 
p.10. 

 
„PAR IKGADĒJĀ ATVAĻINĀJUMA DAĻAS PIEŠĶIRŠANU DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJAM ALDIM 
ADAMOVIČAM”  -   lēmumu  skatīt  22.lappusē. 

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 

p.11. 



 62 

 
PAR MATERIĀLĀ  PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 

 
A. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. R., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta ……………..  2013.gada 
21.maija iesniegumu (reģ.21.05.2013., Nr.4-15/455-R) par pabalsta piešķiršanu zāļu iegādei, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  A.R.  vienreizēju  materiālo palīdzību Ls 50,00 apmērā no  novada domes budžeta 
sadaļas „Sociālā nodrošināšana”.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Sēdi beidz plkst.17:20. 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
24.05.2013. 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 
 


